
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 M032 - Zpráva o výsledcích výběrového procesu 
 

 Sestava vytvořena IS Monit.  Strana 1 z 13 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 I. Identifikace globálního grantu 
 

Číslo prioritní osy 4.3 

Název prioritní osy Sociální integrace a rovné příležitosti 

Číslo oblasti podpory 4.3.1 

Název oblasti podpory Podpora sociální integrace a sociálních služeb 

Registrační číslo globálního grantu CZ.1.04/3.1.03 

Název globálního grantu Podpora vzdělávání a procesů v sociálních službách 

Číslo výzvy C2 

 

 II. Obecné informace o výzvě 
 

Vyhlašovatel GG Oddělení implementace ESF a IOP MPSV 

Datum vyhlášení výzvy 04.07.2013 

Způsob uveřejnění výzvy na www.esfcr.cz 

Datum ukončení příjmu žádostí 16.09.2013 

Celková alokace výzvy (Kč) 400 mil. 

Celkový počet přijatých žádostí 118 

Celkový objem požadovaných 

prostředků (Kč) 
351 482 820,75 

 

 

 III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 
 

Formální hodnocení 

Výsledky formálního 
hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

118 0 

Hodnocení přijatelnosti 

Výsledky hodnocení 

přijatelnosti 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

118 1 

Věcné hodnocení 

Způsob věcného hodnocení  

Celkový počet hodnotitelů 

pro výzvu 
42 

Výsledky věcného 

hodnocení 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

117 13 

 

 
 

 IV. Zasedání výběrové komise 
 

Datum zasedání 12. 12. – 13. 12. 2013 

Místo zasedání Zasedací místnost č. 318, 3. Patro, Kartouzská 4, Praha 2 

Počet projednávaných žádostí 104 

Počet nedoporučených žádostí 1 

 



 Sestava vytvořena IS Monit.  Stránka 2 z 13 
 

 

 
 

 

 

 
 
 
 
 

 V. Vybrané projekty 
 

Počet vybraných projektů 103 

Celková maximální výše podpory 300 648 936,78 Kč 

Počet projektů v zásobníku 

projektů 
0 

Zbývající prostředky 99 351 063,30 Kč 

 

 

 VI. Informace o další výzvě 
 

Termín vyhlášení 18.12.2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



 Sestava vytvořena IS Monit.  Stránka 3 z 13 
 

 

 
 

 

 

 

 VII. Seznam vybraných projektů 

 

 
 

Registrační číslo 
projektu   

Název projektu Žadatel 

Požadovaná 
výše 

finanční 
podpory 

Body 
za 

obecná 
kriteria  

Počet 
bodů 
celkem 

Doporučená výše 
finanční podpory 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00105 

Podpora standardizace 
činnosti orgánu sociálně 
právní ochrany dětí 
Magistrálu města 
Olomouce 

Statutární 
město 
Olomouc 

8 485 074,36 88,61 97,47    8 071 725,82 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00008 
Systematizace sociální 
práce OSPOD Sokolov 

Město 
Sokolov 

2 849 444,26 95,23 95,23    2 780 414,26 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00115 
Standardizace OSPOD 
ÚMOb Ostrava-Jih 

Statutární 
město 
Ostrava 

4 178 058,07 94,31 94,31    4 115 398,87 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00010 

Podpora standardizace 
orgánů sociálně-právní 
ochrany Krajského úřadu 
Libereckého kraje 

Liberecký 
kraj 

5 002 831,80 94,25 94,25    4 277 770,30 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00029 

Zkvalitnění podmínek pro 
systematickou sociální 
práci naplněním standardů 
kvality OSPOD Blansko 

Město 
Blansko 

2 289 584,68 93,87 93,87    2 289 584,68 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00024 

Podpora standardizace 
orgánu sociálně-právní 
ochrany na Krajském úřadě 
Olomouckého kraje 

Olomoucký 
kraj 

1 543 780,86 91,61 91,61    1 543 780,86 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00111 
Podpora standardizace 
sociálně-právní ochrany 
dětí ve Zlíně 

Statutární 
město Zlín 

3 263 846,02 90,47 90,47    3 261 686,02 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00013 
Standardy sociálně-právní 
ochrany dětí ve správním 
obvodě města Mostu 

Statutární 
město Most 

3 297 020,62 82,18 90,39    2 900 469,94 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00036 

Podpora standardizace 
orgánu sociálně-právní 
ochrany dětí v 
Poděbradech 

Město 
Poděbrady 

2 107 354,30 90,28 90,28    2 107 354,30 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00084 
Sociálně-právní ochrana 
dětí pro obec s rozšířenou 
působností Šlapanice 

Město 
Šlapanice 

7 181 731,10 90,25 90,25    6 969 182,00 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00047 
Podpora standardizace 
orgánů sociálně-právní 
ochrany MÚ Kyjov 

Město Kyjov 3 565 442,36 90,16 90,16    3 499 303,36 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00032 
Standardizace OSPOD 
Ústí nad Orlicí 

Město Ústí 
nad Orlicí 

2 030 644,60 89,59 89,59    1 960 744,60 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00048 

Podpora standardizace 
výkonu sociálně právní 
ochrany na území 
Středočeského kraje 

Středočeský 
kraj 

4 223 957,66 89,54 89,54    3 820 751,66 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00054 

Zavádění standardů kvality 
sociálně-právní ochrany při 
poskytování sociálně-
právní ochrany dětí 
městským úřadem v 
Rosicích 

Město 
Rosice 

1 315 741,64 89,50 89,50    1 224 348,28 Kč  

 

 

 



 Sestava vytvořena IS Monit.  Stránka 4 z 13 
 

 

 
 

 

 

 

      

  

 

 
 

 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00057 

Aplikace standardů kvality 
sociálně-právní ochrany 
dětí do praxe OSPOD 
Města Přeštice 

Město 
Přeštice 

941 618,62 89,42 89,42       941 618,62 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00006 
Standardizace orgánu 
sociálně-právní ochrany 
dětí MěÚ ORP Třebíč 

Město Třebíč 4 627 340,25 88,04 88,04    4 627 340,25 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00090 

Zajištění kvality 
poskytování sociálně-
právní ochrany dětí v 
Hodoníně 

Město 
Hodonín 

3 771 428,72 87,94 87,94    3 766 428,72 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00104 
Standardizace  sociálně-
právních služeb ORP 
Bučovice 

Město 
Bučovice 

2 222 928,27 87,78 87,78    2 209 313,60 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00080 

Zvýšení kvality 
poskytovaných služeb 
orgánem sociálně-právní 
ochrany dětí MěÚ Konice 

Město Konice 854 184,42 87,68 87,68       837 701,80 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00117 
Podpora standardizace 
orgánu sociálně-právní 
ochrany dětí v Chomutově 

Statutární 
město 
Chomutov 

9 007 571,92 79,50 87,45    8 609 445,27 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00067 
Podpora péče o ohrožené 
děti 

Moravskoslez
ský kraj 

8 539 923,61 87,19 87,19    8 117 553,61 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00108 
Plnění standardizace 
orgánů sociálně-právní 
ochrany, ORP Frýdlant 

Město 
Frýdlant 

1 874 617,60 87,01 87,01    1 874 617,60 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00097 

Standardizace orgánu 
sociálně-právní ochrany 
dětí na Městském úřadě v 
Třinci 

Město Třinec 2 252 162,27 86,64 86,64    2 240 763,47 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00094 

Komlexní podpora 
standardizace OSPOD 
působícího na území ORP 
Kostelec nad Orlicí 

Město 
Kostelec nad 
Orlicí 

1 688 114,32 85,63 85,63    1 650 590,32 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00078 
Podpora standardizace 
oddělení sociálně-právní 
ochrany dětí v Opavě 

Statutární 
město Opava 

1 599 297,13 85,59 85,59    1 599 297,13 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00096 
Podpora standardizace 
orgánů sociálně právní 
ochrany ve městě Hlučíně 

Město Hlučín 1 621 088,48 85,48 85,48    1 621 088,48 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00068 

Podpora naplnění 
vybraných kritérií 
standardů kvality v rámci 
činnosti OSPOD MěÚ 
Tišnov 

Město Tišnov 1 028 647,30 85,41 85,41    1 028 647,30 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00070 

Standardizace orgánu 
sociálně-právní ochrany 
dětí Magistrátu města 
Frýdku-Místku 

Statutární 
město Frýdek-
Místek 

7 768 781,00 85,40 85,40    7 613 143,64 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00018 
Podpora standardizace 
OSPOD Benešov 

Město 
Benešov 

5 117 682,56 85,38 85,38    5 079 745,12 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00082 
Podpora standardizace 
OSPOD Moravský 
Krumlov 

Město 
Moravský 
Krumlov 

2 813 178,80 85,34 85,34    2 315 708,80 Kč  

 



 Sestava vytvořena IS Monit.  Stránka 5 z 13 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00050 

Podpora standardizace 
orgánu sociálně-právní 
ochrany Městského úřadu 
Kralovice 

Město 
Kralovice 

1 127 992,80 85,18 85,18    1 127 992,80 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00083 
Standardizace oddělení 
sociálně-právní ochrany 
dětí v ORP Ivančice 

Město 
Ivančice 

1 649 680,58 85,07 85,07    1 454 744,58 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00028 
Inovace výkonu SPOD na 
Městském úřadu Světlá nad 
Sázavou 

Město 
Světlá nad 
Sázavou 

1 910 312,90 85,05 85,05    1 647 905,50 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00109 
Standardizace sociálně - 
právních služeb ORP 
Slavkov u Brna 

Město 
Slavkov u 
Brna 

2 121 357,92 84,88 84,88    2 073 787,05 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00014 
Podpora aplikace standardů 
v Pk 

Pardubický 
kraj 

3 914 617,38 84,74 84,74    3 417 129,38 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00033 
Standardizace OSPOD 
Nýřany 

Město 
Nýřany 

2 216 394,00 84,74 84,74    2 040 692,00 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00044 
Naplnění standardů kvality 
sociálně-právní ochrany v 
ORP Kutná Hora 

Město Kutná 
Hora 

3 404 646,00 84,68 84,68    3 347 416,00 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00035 
Rozvoj služeb OSPOD 
Městského úřadu Nymburk 

Město 
Nymburk 

2 596 554,50 83,81 83,81    2 563 234,50 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00022 

Podpora standardizace 
orgánu sociálně-právní 
ochrany Magistrátu města 
Jihlavy 

Statutární 
město 
Jihlava 

3 298 351,48 83,69 83,69    3 226 937,88 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00069 
Standardizace úseku 
OSPOD v Bystřici nad 
Pernštejnem 

Město 
Bystřice nad 
Pernštejnem 

958 935,08 83,30 83,30       958 935,08 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00077 
Podpora naplňování 
standardů kvality SPO 

Město 
Český Těšín 

1 027 104,13 83,19 83,19    1 012 514,47 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00093 
Naplňování standardů 
kvality sociálně-právní 
ochrany 

Město 
Hořovice 

2 884 277,20 83,04 83,04    2 495 223,20 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00043 
Podpora standardizace 
orgánu sociálně-právní 
ochrany Lysá nad Labem 

Město Lysá 
nad Labem 

2 330 109,78 82,91 82,91    2 308 029,78 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00004 
Standardizace orgánů 
sociálně-právní ochrany 
dětí MÚ ORP Velké Meziříčí 

Město Velké 
Meziříčí 

7 063 809,12 82,87 82,87    6 487 212,12 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00061 
Standardizace OSPOD v 
Jilemnici 

Město 
Jilemnice 

4 317 542,12 82,45 82,45    4 275 604,92 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00066 

Cesta k naplňování 
standardů kvality orgánů 
sociálně-právní ochrany 
MěÚ 

Město 
Chrudim 

6 035 187,48 82,42 82,42    5 341 801,88 Kč  

 

 

 



 Sestava vytvořena IS Monit.  Stránka 6 z 13 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00002 

Standardizace orgánu 
sociálně-právní ochrany 
dětí MěÚ Žďár nad 
Sázavou 

Město Žďár 
nad Sázavou 

1 913 997,78 82,27 82,27    1 913 997,78 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00007 
Standardizace orgánu 
SPOD MěÚ Vyškov 

Město 
Vyškov 

2 535 491,02 82,17 82,17    2 535 491,02 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00016 
Posílení SPOD na ORP 
Černošice 

Město 
Černošice 

7 092 766,50 82,04 82,04    6 732 617,00 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00023 
Podpora standardizace 
OSPOD České Budějovice 

Statutární 
město České 
Budějovice 

4 559 599,06 81,82 81,82    4 482 982,92 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00081 
Podpora naplnění kvality 
sociálně-právní ochrany 
dětí 

Statutární 
město 
Ostrava 

2 130 950,00 81,55 81,55    2 004 612,12 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00003 
Rozvoj sociálně-právní 
ochrany na Kolínsku 

Město Kolín 2 953 779,50 81,27 81,27    2 953 779,50 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00046 
Podpora náhradní rodinné 
péče v Ústeckém kraji 

Ústecký kraj 1 095 979,28 81,24 81,24    1 036 979,28 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00040 
Podpora sociálně-právní 
ochrany na Krajském úřadě 
Jihomoravského kraje 

Jihomoravský 
kraj 

3 081 983,06 81,18 81,18    3 003 041,06 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00060 
Podpora standardizace 
OSPOD ORP Český 
Krumlov 

Město Český 
Krumlov 

1 865 173,80 80,28 80,28    1 863 993,80 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00011 
Standardizace orgánů 
sociálně-právní ochrany 
kraje Vysočina 

Kraj Vysočina 4 887 886,78 80,20 80,20    4 244 407,50 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00012 
Podpora standardizace 
výkonu sociálně-právní 
ochrany MěÚ Kuřim 

Město Kuřim 2 511 349,88 79,97 79,97    2 466 814,82 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00037 

Zvýšení kvality poskytování 
sociálně právní ochrany 
dětí ve správním obvodu 
Příbram 

Město 
Příbram 

2 605 556,06 79,96 79,96    2 497 940,06 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00055 

Podpora standardizace 
orgánu sociálně právní 
ochrany na MěÚ Valašské 
Meziříčí 

Město 
Valašské 
Meziříčí 

2 860 387,01 79,85 79,85    2 860 387,01 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00089 

Naplnění standardů kvality 
sociálně-právní ochrany 
dětí města Frýdlant nad 
Ostravicí 

Město 
Frýdlant nad 
Ostravicí 

1 543 848,68 79,37 79,37    1 484 848,68 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00110 
Podpora standardizace 
orgánu sociálně-právní 
ochrany ORP Boskovice 

Město 
Boskovice 

3 425 941,98 79,30 79,30    3 138 820,96 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00095 
Podpora standardizace 
orgánů sociálně-právní 
ochrany v Přerově 

Statutární 
město Přerov 

3 614 023,80 79,24 79,24    3 210 817,80 Kč  

 

 



 Sestava vytvořena IS Monit.  Stránka 7 z 13 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00064 
Podpora standardizace 
OSPOD města Poličky 

Město 
Polička 

1 434 716,44 78,98 78,98    1 434 716,44 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00045 
Standardizace OSPOD 
Městského úřadu 
Luhačovice 

Město 
Luhačovice 

967 574,42 78,38 78,38       967 574,42 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00056 
Naplnění standardů kvality 
sociálně-právní ochrany 
dětí města Nový Jičín 

Město Nový 
Jičín 

1 683 032,56 78,18 78,18    1 644 609,40 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00092 
Standardizace činnosti 
OSPOD  

Město Nový 
Bydžov 

990 272,00 77,92 77,92       977 174,00 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00073 
Standardizace OSPOD 
Moravské Budějovice 

Město 
Moravské 
Budějovice 

2 661 095,46 77,87 77,87    2 627 591,97 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00017 

Podpora standardizace 
orgánu sociálně-právní 
ochrany ve městě Havlíčkův 
Brod 

Město 
Havlíčkův 
Brod 

3 447 059,65 77,68 77,68    3 213 265,39 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00072 
Zvýšení efektivity a kvality 
sociálně-právní ochrany 
dětí v Jihočeském kraji 

Jihočeský 
kraj 

2 477 356,86 76,94 76,94    2 453 111,99 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00071 
Podpora standardizace 
orgánů sociálně-právní 
ochrany 

Město 
Jindřichův 
Hradec 

1 882 088,62 76,94 76,94    1 595 707,34 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00053 

Podpora standardizace 
orgánů sociálně-právní 
ochrany dětí Magistrálu 
města Plzně a úřadů 
městských obvodů Plzeň 1-
4 

Statutární 
město Plzeň 

6 795 724,68 76,61 76,61    6 308 868,04 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00041 

Podpora standardizace 
orgánu sociálně právní 
ochrany dětí Městského 
úřadu Lovosice 

Město 
Lovosice 

1 413 297,80 76,44 76,44    1 394 240,80 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00107 
Zavádění standardů kvality 
SPOD v Uherském Hradišti 

Město 
Uherské 
Hradiště 

6 812 141,04 75,69 75,69    6 646 986,04 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00038 
Podpora standardizace 
orgánu sociálně-právní 
ochrany dětí MěÚ Tachov 

Město 
Tachov 

1 164 632,22 75,17 75,17    1 164 632,22 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00103 

Implementace standardů 
kvality sociálně právní 
ochrany dětí správního 
obvodu ORP Břeclav 

Město 
Břeclav 

3 997 279,20 75,16 75,16    3 344 904,40 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00042 
Podpora standardizace 
orgánu sociálně-právní 
ochrany - Vlašim 

Město 
Vlašim 

1 767 801,63 75,07 75,07    1 697 882,11 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00027 
Podpora standardizace 
orgánu SPOD Varnsdorf 

Město 
Varnsdorf 

2 098 369,19 74,97 74,97    1 811 152,09 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00102 
Standardizace orgánů 
sociálně právní ochrany 
ORP Židlochovice 

Město 
Židlochovice 

1 391 881,30 74,82 74,82    1 363 481,30 Kč  

 



 Sestava vytvořena IS Monit.  Stránka 8 z 13 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00074 

Podpora plnění standardů 
kvality sociálně právní 
ochrany dětí na 
Statutárním městě Liberec 

Statutární 
město 
Liberec 

6 495 211,04 74,75 74,75    6 086 126,00 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00088 

Podpora standardizace 
orgánu sociálně-právní 
ochrany na MěÚ v 
Šumperku 

Město 
Šumperk 

4 153 885,12 74,70 74,70    3 813 595,54 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00005 
Standardizace výkonu 
sociálně-právní ochrany 
Městského úřadu Vrchlabí 

Město 
Vrchlabí 

1 208 554,98 74,60 74,60    1 184 567,94 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00031 
Zvýšení kvality sociálně-
právní ochrany dětí v 
Říčanech 

Město Říčany 3 745 942,96 74,35 74,35    3 538 457,78 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00076 

Optimalizace činnosti 
orgánu sociálně-právní 
ochrany dětí Městského 
úřadu Hranice 

Město 
Hranice 

1 468 874,60 74,34 74,34    1 468 874,60 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00116 

Podpora standardizace 
sociálně-právní ochrany 
dětí Městského úřadu 
Bruntál 

Město Bruntál 3 077 556,75 73,90 73,90    2 963 818,33 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00019 
OSPOD Vsetín - směr 
změna 

Město Vsetín 5 334 407,28 73,86 73,86    4 918 233,96 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00106 
Naplnění standardů kvality 
sociálně-právní ochrany 
správního obvodu ORP 

Město 
Šternberk 

3 537 541,16 73,75 73,75    2 970 367,55 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00098 
Zvyšování kvality činnosti 
OSPOD Kopřivnice 

Město 
Kopřivnice 

2 011 586,78 73,65 73,65    1 910 650,78 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00059 
Podpora standardizace 
orgánů sociálně-právní 
ochrany dětí v ORP Pacov 

Město Pacov 1 390 178,31 73,57 73,57    1 336 252,31 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00118 
Podpora standardizace 
služeb sociálně-právní 
ochrany ORP Hustopeče 

Město 
Hustopeče 

3 502 739,36 73,42 73,42    3 273 106,30 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00015 
Standardizace orgánu 
sociálně-právní ochrany 
dětí MěÚ ORP Chotěboř 

Město 
Chotěboř 

1 367 133,48 72,84 72,84    1 367 133,48 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00091 

Podpora činnosti orgánu 
sociálně-právní ochrany 
dětí Krajského úřadu 
Královéhradeckého kraje 

Královéhrade
cký kraj 

3 922 371,92 72,75 72,75    3 357 889,32 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00052 
Podpora standardizace 
orgánů sociálně-právní 
ochrany dětí 

Město Nová 
Paka 

584 470,52 71,83 71,83       576 117,89 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00086 
Podpora standardizace 
orgánů sociálně-právní 
ochrany Znojmo 

Město 
Znojmo 

8 138 728,80 71,43 71,43    7 866 109,20 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00087 
Standardizace OSPOD 
Náměšť n. O. 

Náměšť nad 
Oslavou 

2 358 172,00 71,31 71,31    1 897 264,00 Kč  

 

 



 Sestava vytvořena IS Monit.  Stránka 9 z 13 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00100 
Podpora standardizace 
orgánů sociálně-právní 
ochrany v Litomyšli 

Město 
Litomyšl 

672 545,84 70,99 70,99       629 249,69 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00021 
Standardizace OSPOD 
Roudnice nad Labem 

Město 
Roudnice 
nad Labem 

3 109 912,30 70,48 70,48    2 641 224,10 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00034 
Rozšíření kapacit výkonu 
sociálně-právní ochrany 
dětí v Mělníku 

Město 
Mělník 

2 299 060,24 70,12 70,12    2 182 286,26 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00063 
Standardizace SPOD 
Kadaň 

Město 
Kadaň 

2 420 162,54 69,94 69,94    2 402 462,54 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00020 
Podpora kvality práce 
OSPOD 

Město 
Brandýs nad 
Labem-
Stará 
Boleslav 

1 950 304,00 68,27 68,27    1 731 709,00 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00075 
Podpora standardizace 
výkonu sociálně-právní 
ochrany 

Karlovarský 
kraj 

3 678 703,80 68,22 68,22    3 458 684,20 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00026 
Rozvoj efektivity a kvality 
poskytování sociálně právní 
ochrany - OSPOD Náchod 

Město 
Náchod 

3 330 825,40 67,62 67,62    3 292 026,00 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00049 

Podpora standardizace 
orgánu sociálně-právní 
ochrany dětí Krajského 
úřadu Plzeňského kraje 

Plzeňský 
kraj 

2 553 626,20 67,35 67,35    2 138 897,50 Kč  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00058 

Systémová podpora 
zaměstnanců orgánů SPOD 
působících na území 
statutárního města Ostravy 

Statutární 
město 
Ostrava 

2 277 048,36 66,94 66,94    1 831 723,44 Kč  

  

300 648 936,78 Kč 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 Sestava vytvořena IS Monit.  Stránka 10 z 13 
 

 

 
 

 

 

 

 

 VIII. Zásobník projektů 
 

Registrační číslo  

projektu 
Název návrhu projektu Žadatel 

Požadovaná 

výše 

podpory (Kč) 

Věcné hodnocení  

- počet bodů 
Schválená 

podpora (Kč) 
celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

 
 

 IX. Seznam všech podaných projektů 
 

Registrační číslo  

projektu 
Název Žadatel FH HP 

VH 

VK 
celkem 

z toho 

obecná 

kritéria 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00001 
Stadnardizace SPOD v rámci spádové oblasti  
ORP Slaný 

Město Slaný A A 59,303 59,303 N 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00002 
Standardizace orgánu sociálně-právní ochrany  

dětí MěÚ ORP Žďár nad Sázavou 
Město Žďár nad Sázavou A A 82,265 82,265 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00003 Rozvoj sociálně-právní ochrany na Kolínsku Město Kolín A A 81,27 81,27 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00004 
Standardizace orgánů sociálně-právní ochrany  

dětí MÚ ORP Velké Meziříčí 
Město Velké Meziříčí A A 82,868 82,868 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00005 
Standardizace výkonu sociálně-právní ochrany  

Městského úřadu Vrchlabí 
Město Vrchlabí A A 74,603 74,603 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00006 
Standardizace orgánu sociálně-právní ochrany  

dětí MěÚ ORP Třebíč 
Město Třebíč A A 88,035 88,035 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00007 Standardizace orgánu SPOD MěÚ Vyškov Město Vyškov A A 82,165 82,165 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00008 Systematizace sociální práce OSPOD Sokolov Město Sokolov A A 95,23 95,23 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00009 
Podpora standardizace orgánů sociálně-právní  

ochrany ORP Telč 
Město Telč A A 49,385 49,385 N 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00010 
Podpora standardizace orgánu sociálně právní  
ochrany Krajského úřadu Libereckého kraje 

Liberecký kraj A A 94,245 94,245 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00011 
Standardizace orgánů sociálně-právní ochrany  

Kraje Vysočina 
Kraj Vysočina A A 80,195 80,195 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00012 
Podpora standardizace výkonu sociálně-právní  

ochrany MěÚ Kuřim 
Město Kuřim A A 79,968 79,968 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00013 
Standardy sociálně-právní ochrany dětí  ve  

správním obvodě města Mostu 
Statutární město Most A A 90,393 82,175 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00014 Podpora aplikace standardů v Pk Pardubický kraj A A 84,74 84,74 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00015 
Standardizace orgánu sociálně-právní ochrany  

dětí MěÚ ORP Chotěboř 
Město Chotěboř A A 72,838 72,838 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00016 Posílení SPOD na ORP Černošice MĚSTO ČERNOŠICE A A 82,035 82,035 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00017 
Podpora standardizace orgánu sociálně-právní  

ochrany ve městě Havlíčkův Brod 
Město Havlíčkův Brod A A 77,68 77,68 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00018 Podpora standardizace OSPOD Benešov Město Benešov A A 85,38 85,38 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00019 OSPOD Vsetín - směr změna Město Vsetín A A 73,855 73,855 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00020 Podpora kvality práce OSPOD Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav A A 68,27 68,27 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00021 Standardizace OSPOD Roudnice  nad Labem Město Roudnice nad Labem A A 70,48 70,48 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00022 
Podpora standardizace orgánu sociálně-právní  

ochrany Magistrátu města Jihlavy 
Statutární město Jihlava A A 83,693 83,693 A 



 Sestava vytvořena IS Monit.  Stránka 11 z 13 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00023 Podpora standardizace OSPOD České Budějovice Statutární město České Budějovice A A 81,82 81,82 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00024 
Podpora standardizace orgánu sociálně-právní  

ochrany na Krajském úřadě Olomouckého kraje 
Olomoucký kraj A A 91,61 91,61 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00025 
Systémová a efektivní opatření agendy SPOD  
ORP Broumov 

MĚSTO BROUMOV A A 55,575 55,575 N 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00026 
Rozvoj efektivity a kvality poskytování sociálně  

právní ochrany - OSPOD Náchod 
MĚSTO NÁCHOD A A 67,618 67,618 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00027 Podpora standardizace orgánu SPOD Varnsdorf Město Varnsdorf A A 74,965 74,965 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00028 
Inovace výkonu SPOD na Městském úřadu  

Světlá nad Sázavou 
Město Světlá nad Sázavou A A 85,053 85,053 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00029 

Zkvalitnění podmínek pro systematickou sociální  

práci naplněním standardů kvality OSPOD  
Blansko 

Město Blansko A A 93,87 93,87 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00030 
Podpora standardizace orgánu sociálně právní  

ochrany ORP Ostrov 
Město Ostrov A A 52,265 52,265 N 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00031 
Zvýšení kvality sociálně-právní ochrany dětí v  
Říčanech 

Město Říčany A A 74,345 74,345 A  

CZ.1.04/3.1.03/C2.00032 Standardizace OSPOD Ústí nad Orlicí Město Ústí nad Orlicí A A 89,593 89,593 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00033 Standardizace OSPOD Nýřany Město Nýřany A A 84,738 84,738 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00034 
Rozšíření kapacit výkonu sociálně-právní  

ochrany dětí v Mělníku 
Město Mělník A A 70,123 70,123 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00035 Rozvoj služeb OSPOD Městského úřadu Nymburk Město Nymburk A A 83,81 83,81 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00036 
Podpora standardizace orgánu sociálně-právní  
ochrany dětí v Poděbradech 

Město Poděbrady A A 90,275 90,275 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00037 
Zvýšení kvality poskytování sociálně právní  

ochrany dětí ve správním obvodu Příbram 
Město Příbram A A 79,96 79,96 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00038 
Podpora standardizace orgánu sociálně-právní  

ochrany dětí MěÚ Tachov 
Město Tachov A A 75,173 75,173 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00039 
Podpora standardizace orgánu sociálně-právní  

ochrany Kravaře 
Město Kravaře A A 49,9 49,9 N 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00040 
Podpora sociálně-právní ochrany na Krajském  
úřadě Jihomoravského kraje 

Jihomoravský kraj A A 81,18 81,18 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00041 
Podpora standardizace orgánu sociálně právní  

ochrany dětí Městského úřadu Lovosice 
Město Lovosice A A 76,435 76,435 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00042 
Podpora standardizace orgánu sociálně-právní  

ochrany - Vlašim 
Město Vlašim A A 75,065 75,065 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00043 
Podpora standardizace orgánu sociálně-právní  

ochrany Lysá nad Labem 
Město Lysá nad Labem A A 82,905 82,905 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00044 
Naplnění standardů kvality sociálně-právní  
ochrany v ORP Kutná Hora 

Město Kutná Hora A A 84,68 84,68 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00045 
Standardizace OSPOD Městského úřadu  

Luhačovice 
Město Luhačovice A A 78,375 78,375 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00046 Podpora náhradní rodinné péče v Ústeckém kraji Ústecký kraj A A 81,243 81,243 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00047 
Podpora standardizace orgánů sociálně-právní  

ochrany MÚ Kyjov 
Město Kyjov A A 90,155 90,155 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00048 
Podpora standardizace výkonu sociálně právní  
ochrany na území Středočeského kraje 

Středočeský kraj A A 89,543 89,543 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00049 
Podpora standardizace orgánu sociálně-právní  

ochrany dětí Krajského úřadu Plzeňského kraje 
Plzeňský kraj A A 67,35 67,35 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00050 
Podpora standardizace orgánu sociálně-právní  

ochrany Městského úřadu Kralovice 
Město Kralovice A A 85,178 85,178 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00051 Podpora standardizace SPO Rýmařov Město Rýmařov A A 53,815 53,815 N 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00052 
Podpora standardizace orgánů sociálně-právní  
ochrany dětí 

Město Nová Paka A A 71,833 71,833 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00053 

Podpora standardizace orgánů sociálně-právní  

ochrany dětí Magistrátu města Plzně a úřadů  
městských obvodů Plzeň 1 - 4 

Statutární město Plzeň A A 76,61 76,61 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00054 

Zavádění standardů kvality sociálně-právní  

ochrany při poskytování sociálně-právní ochrany  
dětí městským úřadem v Rosicích 

Město Rosice A A 89,503 89,503 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00055 
Podpora standardizace orgánu sociálně právní  

ochrany na MěÚ Valašské Meziříčí 
Město Valašské Meziříčí A A 79,853 79,853 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00056 
Naplnění standardů kvality sociálně-právní  
ochrany dětí města Nový Jičín 

Město Nový Jičín A A 78,183 78,183 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00057 
Aplikace standardů kvality sociálně-právní  

ochrany dětí do praxe OSPOD Města Přeštice 
Město Přeštice A A 89,42 89,42 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00058 
Systémová podpora zaměstnanců orgánů SPOD  

působících na území statutárního města Ostravy 
Statutární město Ostrava A A 66,94 66,94 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00059 
Podpora standardizace orgánů sociálně-právní  

ochrany dětí v ORP Pacov 
Město Pacov A A 73,565 73,565 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00060 
Podpora standardizace OSPOD ORP Český  
Krumlov 

Město Český Krumlov A A 80,283 80,283 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00061 Standardizace OSPOD v Jilemnici Město Jilemnice A A 82,445 82,445 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00062 
Zkvalitnění podmínek pro výkon oddělení  

sociálně právní ochrany dětí v Mladé Boleslavi 
Statutární město Mladá Boleslav A A 58,34 58,34 N 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00063 Standardizace SPOD Kadaň Město Kadaň A A 69,938 69,938 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00064 Podpora standardizace OSPOD města Poličky Město Polička A A 78,98 78,98 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00065 
Vytvoření podmínek pro systematickou sociální  
práci OSPOD na území ORP Kroměříž 

Město Kroměříž A A 63,855 63,855 N 



 Sestava vytvořena IS Monit.  Stránka 12 z 13 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00066 
Cesta k naplňování standardů kvality orgánů  

sociálně-právní ochrany MěÚ Chrudim 
Město Chrudim A A 82,415 82,415 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00067 Podpora péče o ohrožené děti Moravskoslezský kraj A A 87,19 87,19 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00068 
Podpora naplnění vybraných kritérií standardů  
kvality v rámci činnosti OSPOD MěÚ Tišnov 

Město Tišnov A A 85,41 85,41 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00069 
Standardizace úseku OSPOD v Bystřici nad  

Pernštejnem 
Město Bystřice nad Pernštejnem A A 83,295 83,295 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00070 
Standardizace orgánu sociálně-právní ochrany  

dětí Magistrátu města Frýdku-Místku 
Statutární město Frýdek-Místek A A 85,398 85,398 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00071 
Podpora standardizace orgánů sociálně  - právní  

ochrany 
Město Jindřichův Hradec A A 76,94 76,94 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00072 
Zvýšení efektivity a kvality sociálně-právní  
ochrany dětí v Jihočeském kraji 

Jihočeský kraj A A 76,943 76,943 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00073 Standardizace OSPOD Moravské Budějovice Město Moravské Budějovice A A 77,865 77,865 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00074 
Podpora plnění standardů kvality sociálně právní  

ochrany dětí na Statutárním městě Liberec 
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC A A 74,745 74,745 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00075 
Podpora standardizace výkonu sociálně-právní  

ochrany 
Karlovarský kraj A A 68,215 68,215 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00076 
Optimalizace činnosti orgánu sociálně-právní  
ochrany dětí Městského úřadu Hranice 

Město Hranice A A 74,34 74,34 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00077 Podpora naplňování standardů kvality SPO Město Český Těšín A A 83,185 83,185 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00078 
Podpora standardizace oddělení sociálně-právní  

ochrany dětí v Opavě 
Statutární město Opava A A 85,585 85,585 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00079 
Zkvalitnění sociálně-právní ochrany v ORP  

Rožnov p. R. 
Město Rožnov pod Radhoštěm A A 60,36 60,36 N 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00080 
Zvýšení kvality poskytovaných služeb orgánem  
sociálně-právní ochrany dětí MěÚ Konice 

Město Konice A A 87,683 87,683 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00081 
Podpora naplnění kvality sociálně-právní ochrany  

dětí 
Statutární město Ostrava A A 81,55 81,55 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00082 
Podpora standardizace OSPOD Moravský  

Krumlov 
Město Moravský Krumlov A A 85,338 85,338 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00083 
Standardizace oddělení sociálně-právní ochrany  

dětí v ORP Ivančice 
Město Ivančice A A 85,065 85,065 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00084 
Sociálně-právní ochrana dětí pro obec s  
rozšířenou působností Šlapanice 

Město Šlapanice A A 90,245 90,245 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00085 Standardizace OSPOD Statutární město Ostrava A A 62,33 62,33 N 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00086 
Podpora standardizace orgánů sociálně-právní  

ochrany Znojmo 
Město Znojmo A A 71,43 71,43 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00087 Standardizace OSPOD Náměšť n. O. Město Náměšť nad Oslavou A A 71,305 71,305 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00088 
Podpora standardizace orgánu sociálně-právní  

ochrany na MěÚ v Šumperku 
Město Šumperk A A 74,698 74,698 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00089 
Naplnění standardů kvality sociálně-právní  
ochrany dětí města Frýdlant nad Ostravicí 

Město Frýdlant nad Ostravicí A A 79,373 79,373 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00090 
Zajištění kvality poskytování sociálně-právní  

ochrany dětí v Hodoníně 
Město Hodonín A A 87,943 87,943 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00091 
Podpora činnosti orgánu sociálně-právní ochrany  

dětí Krajského úřadu Královéhradeckého kraje 
Královéhradecký kraj A A 72,745 72,745 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00092 Standardizace činnosti OSPOD Město Nový Bydžov A A 77,923 77,923 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00093 
Naplňování standardů kvality sociálně-právní  
ochrany. 

Město Hořovice A A 83,038 83,038 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00094 
Komplexní podpora standardizace OSPOD  

působícího na území ORP Kostelec nad Orlicí 
Město Kostelec nad Orlicí A A 85,633 85,633 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00095 
Podpora standardizace orgánů sociálně-právní  

ochrany v Přerově 
Statutární město Přerov A A 79,24 79,24 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00096 
Podpora standardizace orgánů sociálně právní  

ochrany ve městě Hlučíně 
Město Hlučín A A 85,475 85,475 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00097 
Standardizace orgánu sociálně-právní ochrany  
dětí na Městském úřadě v Třinci 

Město Třinec A A 86,635 86,635 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00098 Zvyšování kvality činnosti OSPOD Kopřivnice Město Kopřivnice A A 73,65 73,65 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00099 Standardizace orgánů sociálně-právní ochrany Město Krnov A A 55,005 55,005 N 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00100 
Podpora standardizace orgánů sociálně-právní  

ochrany v Litomyšli 
Město Litomyšl A A 70,993 70,993 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00101 
Podpora standardizace orgánů sociálně právní  

ochrany  - Šťastné dětství  - dítě v rodině 
Město Kraslice A A 64,915 64,915 N 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00102 
Standardizace orgánů sociálně právní ochrany  
ORP Židlochovice 

Město Židlochovice A A 74,823 74,823 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00103 
Implemetace standardů kvality sociálně právní  

ochrany dětí správního obvodu ORP Břeclav 
Město Břeclav A A 75,155 75,155 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00104 
Standardizace sociálně - právních služeb ORP  

Bučovice 
Město Bučovice A A 87,78 87,78 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00105 
Podpora standardizace činnosti orgánu sociálně  

právní ochrany dětí Magistrátu města Olomouce 
Statutární město Olomouc A A 97,469 88,608 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00106 
Naplnění standardů kvality sociálně-právní  
ochrany správního obvodu ORP Šternberk 

Město Šternberk A A 73,745 73,745 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00107 
Zavádění standardů kvality SPOD v Uherském  

Hradišti 
Město Uherské Hradiště A A 75,69 75,69 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00108 
Plnění standardizace orgánů sociálně-právní  

ochrany, ORP Frýdlant 
Město Frýdlant A A 87,005 87,005 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00109 
Standardizace sociálně - právních služeb ORP  

Slavkov u Brna 
Město Slavkov u Brna A A 84,878 84,878 A 



 Sestava vytvořena IS Monit.  Stránka 13 z 13 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00110 
Podpora standardizace orgánu sociálně - právní  

ochrany ORP Boskovice 
Město Boskovice A A 79,295 79,295 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00111 
Podpora standardizace sociálně-právní ochrany  
dětí ve Zlíně 

Statutární město Zlín A A 90,47 90,47 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00112 
Podpora standardizace orgánu sociálně-právní  

ochrany v Lanškrouně 
Město Lanškroun A N 0 0 N 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00113 
Podpora standardizace sociální práce orgánu  

sociálně-právní ochrany dětí Litvínov 
Město Litvínov A A 55,155 55,155 N 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00114 
Standardizace orgánu sociálně-právní ochrany ve  

Frenštátě p. R. 
Město Frenštát pod Radhoštěm A A 87,88 87,88 N 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00115 Standardizace OSPOD ÚMOb Ostrava-Jih Statutární město Ostrava A A 94,308 94,308 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00116 
Podpora standardizace sociálně právní ochrany  
dětí Městského úřadu Bruntál 

Město Bruntál A A 73,895 73,895 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00117 
Podpora standardizace orgánu sociálně-právní  

ochrany dětí v Chomutově 
Statutární město Chomutov A A 87,451 79,5 A 

CZ.1.04/3.1.03/C2.00118 
Podpora standardizace služeb sociálně-právní  

ochrany ORP Hustopeče 
Město Hustopeče A A 73,42 73,42 A 

 


